
 

 

Financieel overzicht Bulungi 2021 

 

 Start saldo Inkomsten Uitgaven 
Maand 
saldo 

Totaal 
saldo 

Januari 
  € 18.764,31   €   1.469,02   €    477,35   €           991,67   €  19.755,98  

Februari 
  € 19.755,98   €       624,04   € 1.597,10   €          -973,06   €  18.782,92  

Maart 
  € 18.782,92   €   1.038,33   € 1.202,20   €          -163,87   €  18.619,05  

April 
  € 18.619,05   €       940,31   € 1.102,16   €          -161,85   €  18.457,20  

Mei 
  € 18.457,20   €       435,33   € 1.346,90   €          -911,57   €  17.545,63  

Juni 
  € 17.545,63   €   4.430,83   €    914,26   €        3.516,57   €  21.062,20  

Juli 
  € 21.062,20   €       430,83   € 1.237,39   €          -806,56   €  20.255,64  

Augustus 
  € 20.255,64   €       895,83   €    792,19   €           103,64   €  20.359,28  

September 
  € 20.359,28   €       420,83   €    554,92   €          -134,09   €  20.225,19  

Oktober 
  € 20.225,19   €       420,83   € 1.274,27   €          -853,44   €  19.371,75  

November 
  € 19.371,75   €       420,83   €    830,96   €          -410,13   €  18.961,62  

December 
  € 18.961,62   €   3.074,51   € 1.594,43   €        1.480,08   €  20.441,70  

 

Bulungi krijgt haar inkomsten uit eenmalige giften en van een aantal vaste donateurs, Het 

donateursgeld wordt besteed aan de vaste kosten: kosten voor huur, personeel dat voor de 

Bulungikinderen zorgt, voeding, kleding en – indien noodzakelijk – voor medische kosten voor de 

kinderen, Incidentele giften worden besteed aan incidentele uitgaven. 

 

Het eindbedrag van december (€ 20.441,70) is het totale vermogen van Stichting Bulungi op  

31-12-2021.  

Het wordt beheerd op bankrekeningnummer NL 02 ABNA 0480 992 290 (ABN AMRO bank). 

 


